MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 477/2025

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Tiago Manuel Henriques Ferreira Carrão, Presidente da Câmara Municipal de Tomar,

FAZ PÚBLICO, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de
maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s) assembleia(s) de
voto da freguesia de OLALHAS os seguintes cidadãos:

Secção de voto nº 1
Presidente Augusto Nunes Reis
Vice-Presidente Cristina Alexandra Caiolas Cunha
Secretário Susana Cristina Felizardo Pinto
Escrutinador Catarina Sofia Nunes Pombeira
Escrutinador Domingos Sebastião Carvalho Henriques

Secção de voto nº 2
Presidente Tomé de Jesus Nunes Esgueira
Vice-Presidente Sara Alexandra Gomes Mendes
Secretário Maria de Jesus Vicente Henriques Freitas
Escrutinador Hugo Manuel Antunes da Graça
Escrutinador José Manuel da Silva Albuquerque

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-19T16:51:17+0000